
                                  
  

ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.49.2022  
z dnia 5 sierpnia 2022 roku  

 

 

w sprawie  

korekty rocznego planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Krakowie na rok 2021 

  

  

  

Na podstawie art. 23 ust.1 i ust.2 pkt 10 oraz art.408 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), art. 52 ust. 2 

pkt 2 lit. b i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 305 z późn.zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie, po uzyskaniu w dniu 28 czerwca 2022 roku pozytywnej opinii Rady Uczelni, 

zarządza się, co następuje:   

  

§ 1  

  

Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie dokonuje korekty rocznego planu rzeczowo-

finansowego Uczelni na 2021 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

REKTOR  

  

  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  


